Третьяковский районный Совет
депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
30.11.2020

                                                     № 45
с.Староалейское

Об обращении в Государственную Думу

Российской Федерации с законодательной

инициативой о принятии новой редакции
Федерального закона «О сельскохозяйственной

кооперации»

Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Третьяковский район Алтайского края  и заслушав информацию председателя районного Совета депутатов Германа Е.Э. по обращению Блинникова Л.В. Об обращении в Государственную Думу Российской Федерации с законодательной инициативой о принятии новой редакции Федерального закона «О сельскохозяйственной Кооперации», районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Информацию «Об обращении в Государственную Думу Российской Федерации с законодательной инициативой о принятии новой редакции Федерального закона «О сельскохозяйственной Кооперации» принять к сведению.

2 . Обращение Блинникова Л.В. оставить без удовлетворения.
Председатель районного

 Совета депутатов

Е.Э.Герман